
„ZARZĄDZENIE NR 76/2004/IVPREZYDENTA MIASTA PABIANICz dnia 27 maja 2004 r.w sprawie zmiany Zarządzenia nr 177/2003/IV Prezydenta Miasta Pabianicz dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie sprzedaŜy w drodze przetargu ustnegonieograniczonego nieruchomości połoŜonych w Pabianicach przy ul. Zamkowej 23a,ul. świrki i Wigury 34a, ul. Szewskiej 1 stanowiących własność Gminy MiejskiejPabianice.”Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 27, art. 28 ust. 1, 2, art. 35 ust. 1, 2, art. 37 ust. 1,art. 38 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 3, art. 41, art. 67 ust. 1, 2, art. 70 ust. 1 ustawyz dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.nr 46 poz. 543 z 2000 r.) Uchwały nr XXVIII/246/04 Rady Miasta Pabianicz dnia 28 kwietnia 2004 r. w sprawie sprzedaŜy w drodze przetargu ustnego nieograniczonegonieruchomości nie zabudowanej połoŜonej w Pabianicach przy ul. Szewskiej 1 stanowiącejwłasność Gminy Miejskiej Pabianice - zarządzam, co następuje:§ 1. W wykazie nieruchomości, stanowiącym załącznik do Zarządzenianr 177/2003/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie sprzedaŜyw drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości połoŜonych w Pabianicachprzy ul. Zamkowej 23a, ul. świrki i Wigury 34a, ul. Szewskiej 1 stanowiących własnośćGminy Miejskiej Pabianice, w pozycji 3 zmienia się cenę nieruchomości połoŜonej przyul. Szewskiej 1 z kwoty 45.000 zł. na kwotę 248.000 zł. i dopisuje się zdanie : „Cena ustalonaw przetargu będzie powiększona o podatek VAT w wysokości 22%”.§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w gmachuUrzędu Miejskiego w Pabianicach na okres 21 dni.§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału GospodarkiNieruchomościami i Urbanistyki Urzędu Miejskiego w Pabianicach.§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


